

Toftlund Autoværksted ApS

Ribelandsvej 37
6270 Tønder
CVR-nr. 35389644

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2019

Dirigent

Navn: Søren Leerskov Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toftlund Autoværksted ApS
Ribelandevej 37
6270 Tønder

CVR-nr.: 35389644
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 361 t.kr. før skat mod et underskud på 214 t.kr. i 2016/17. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 33.582 | 244.573 |
| Personaleomkostninger | 1 | (430.919) | (589.489) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(46.055)</u> | <u>(39.520)</u> |
| Driftsresultat | | (443.392) | (384.436) |
| Andre finansielle indtægter | | 134.037 | 234.767 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(51.593)</u> | <u>(64.327)</u> |
| Resultat før skat | | (360.948) | (213.996) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>79.108</u> | <u>47.265</u> |
| Årets resultat | | <u>(281.840)</u> | <u>(166.731)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(281.840)</u> | <u>(166.731)</u> |
| | | <u>(281.840)</u> | <u>(166.731)</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 86.784 | 105.839 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 86.784 | 105.839 |
| Andre tilgodehavender | | 1.258.373 | 2.536.470 |
| Udskudt skat | | 228.000 | 97.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 1.486.373 | 2.633.470 |
| Anlægsaktiver | | 1.573.157 | 2.739.309 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 799.823 | 812.580 |
| Varebeholdninger | | 799.823 | 812.580 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 88.468 | 88.256 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 19.309 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 18.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.270 | 12.600 |
| Tilgodehavender | | 122.047 | 119.456 |
| Likvide beholdninger | | 108.294 | 108.328 |
| Omsætningsaktiver | | 1.030.164 | 1.040.364 |
| Aktiver | | 2.603.321 | 3.779.673 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (2.066) | (20.226) |
| Egenkapital | | <u>147.934</u> | <u>129.774</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.332 | 85.405 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.211.726 | 3.300.917 |
| Skyldig selskabsskat | | 51.892 | 12.435 |
| Anden gæld | | 121.437 | 251.142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.455.387</u> | <u>3.649.899</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.455.387</u> | <u>3.649.899</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.603.321</u> | <u>3.779.673</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Koncernforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 150.000 | (20.226) | 129.774 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 300.000 | 300.000 |
| Årets resultat | 0 | (281.840) | (281.840) |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | (2.066) | 147.934 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 398.215 | 555.223 |
| Pensioner | 21.278 | 20.175 |
| Andre omkostninger til social sikring | 923 | 1.167 |
| Andre personaleomkostninger | 10.503 | 12.924 |
| | 430.919 | 589.489 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 2 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 46.055 | 39.520 |
| | 46.055 | 39.520 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 50.901 | 63.946 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 692 | 70 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 311 |
| | 51.593 | 64.327 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 51.892 | 12.435 |
| Ændring af udskudt skat | (131.000) | (59.700) |
| | (79.108) | (47.265) |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 208.600 |
| Tilgange | <u>27.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>235.600</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (102.761) |
| Årets afskrivninger | <u>(46.055)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(148.816)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>86.784</u> |

| | Andre tilgode- havender kr. | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------------|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.536.470 | 97.000 |
| Tilgange | 0 | 131.000 |
| Afgange | <u>(1.278.097)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.258.373</u> | <u>228.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.258.373</u> | <u>228.000</u> |

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SLR Holding ApS, Tønder
